
10/08/2022 12:05 EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-fomento-421409489 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/08/2022 | Edição: 151 | Seção: 3 | Página: 162

Órgão: Ministério do Turismo/Secretaria Especial de Cultura/Secretaria Nacional de Fomento e Incentivo à Cultura

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

Espécie: Termo de Fomento Nº 930070/2022, Nº Processo: 72031003720202294, Concedente:

MINISTERIO DO TURISMO, Convenente: ORQUESTRANDO A VIDA - ORAVI CNPJ nº 06988672000133,

Objeto: Realizar aquisição de instrumentos musicais e equipamentos para atender a demanda de aulas,

ensaios e apresentações da Orquestrando a Vida na Cidade de Campos dos Goytacazes-RJ., Valor Total: R$

300.000,00, Valor de Contrapartida: R$ 0,00, Valor a ser transferido ou descentralizado por exercício:

2022 - R$ 300.000,00, Crédito Orçamentário: Num Empenho: 2022NE000010, Valor: R$ 300.000,00,

PTRES: 212162, Fonte Recurso: 0188000000, ND: 445041, Vigência: 09/08/2022 a 31/10/2023, Data de

Assinatura: 09/08/2022, Signatários: Concedente: LUCAS JORDAO CUNHA CPF nº 057.902.825-98,

Convenente: JONY WILLIAM VILLELA VIANNA CPF nº 624.095.817-49.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


